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CtomMmocTs Ha 2023 roa, py6. (HAC He npeaycmoTpeH)

NpoTUBOKNeLeBan 06paboTka A4NA YUACTKOB

Kon-Bo coTok | MTorosas ueHa, py6. | LieHa 3a coTky, py6. Kon-Bo coTok | WMToroeaa ueHa, py6. LleHa 3a coTky, pyb.
no 12 3000 - 50 9000 180
13-19 -— 250 51 9180 180

20 5000 250 52 9360 180
21 5145 245 53 9540 180
22 5280 240 54 9720 180
23 5405 235 55 9625 175
24 5520 230 56 9800 175
25 5625 225 57 9975 175
26 5720 220 58 10150 175
27 5805 215 59 10325 175
28 5880 210 60 10200 170
29 5945 205 61 10370 170
30 6000 200 62 10540 170
31 6045 195 63 10710 170
32 6240 195 64 10880 170
33 6435 195 65 10725 165
34 6630 195 66 10890 165
35 6650 190 67 11055 165
36 6840 190 68 11220 165
37 7030 190 69 11385 165
38 7220 190 70 11200 160
39 7410 190 71 11360 160
40 7400 185 72 11520 160
41 7585 185 73 11680 160
42 7770 185 74 11840 160
43 7955 185 75 11625 155
44 8140 185 76 11780 155
45 8325 185 77 11935 155
46 8510 185 78 12090 155
47 8695 185 79 12245 155
48 8880 185 80 12000 150
49 9065 185 >80 —_ 150

* MuHumanbHasa cmoumocms 3akasa - 3000 pybnedi
** MuHumanbHaAa cmoumocme 9na yuacmka do 10 com 8KAMUMEABHO & COCMase 3aKasa ¢ cocedamu - 1500 pybneli
*** pecnaamHaA zapanmua 1 mecay no dozosopy + bapsepHaa obpaGomka e nodapok
*** *flocmaska no YeaabuHcKy becnaamHo, uckalodeHue cocmaesasiom omoaneHHble patioHs!. Jocmaska 3a npedesbl 20poda u 8
omdaneHHbie palioHsl YenabuHcka paccyumbleaemca UHOUBUAYaNbLHO U MOXEM He 83UMambCA (& 3asucumocmu om obbvema

3akaza)

CtommocTs Ha 2023 rog, py6. (HAC He npegycmoTpeH)

npotueoKnelleran 06paboTka ANA OTKPLITLIX TEPPUTOPUIA

Mnowapb LeHa 3a 1 rexktap
no1ra 6000
1,1-20ra 5000
21-40ra 4500
41-60ra 4000
6,1-100ra 3500
bonee 10,1 ra 3000

* BoamoxcHb! ckudku 0o 10% e 3aeucumocmu om obvema
** flocmaeka no YensbuHcky 6ecnnamuo, UCKIIoYeHue cocmasnsiom omoaneHHsle paioHsl. Jocmaska 3a npedess 20poda u 8
omdaneHHsie palioHsl YenabuHcka paccyumelisaemca UHOUBUAYANbHO U MOXEmM He 83UMamscA (8 3asucumocmu om ofvema

3akaza)




